REPUBLIKA HQIPERISE
BASHKIA VAU DEJIiES
KOMITETI I PRANIMIT NI SHERBIMIN MZSH

NJOFTIM MBI
TESTIMIN E AFTESIVE FIZIKE

PER PRANIM NE SHERBIMIN E MZSH-SE, NIVELI BAZE

Né mbéshtetje t& ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér Shérbimin ¢ Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimi” Kreu III, neni 14/1 “Pranimi né nivelin bazé t& sh&rbimit t&€ MZSH-s€”, t&¢ VKM nr.
520, dt.25.7.2019 “Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe

3 T ??
shpétimin™ ,

Bashlia Vau Dejés7 shI:aall Lkandidatst e kualifikuar pér & vazhduar faz&n e testimit t& aftésive

fizilee pér vendin e lire té punés né Shérbimin e MZSH-s€ pér pozicionet :

Luftues, shpétues, drejtues automjeti 3 (tre) pozicione, né nivelin bazg.
Kandidatét e kualifikuar jané:

z. Sylejman Babaj
z. Glen Rrotani
z. Dede Gjergji

Testimi i aftesive fizike do té béhet né terrenin sportiv té“Shkolles 9 vjecare Narag ”

me dt. 18.07.2022 ora 10:00

Kandidati ditén e testimit duhet té jeté i veshur me uniforme sportive

Faleminderit.



